

# **Revisionscentret Frier Registreret Revisionsanpartsselskab**

**Ulrikkenborg Allé 38, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 12 69 77 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

Paul Bo Frier Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Revisionscentret Frier Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ulrikkenborg Allé 38  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 12 69 77 91  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Paul Bo Frier Nielsen, Direktør

**Modervirksomhed** Frier Registreret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.753.811 kr. mod 3.450.555 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 1.460.514 kr. mod 1.315.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.753.811</b>	<b>3.450.555</b>
1 Personaleomkostninger	-1.870.159	-1.754.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.883.652</b>	<b>1.695.738</b>
Andre finansielle indtægter	298	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.852	-7.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.876.098</b>	<b>1.688.507</b>
Skat af årets resultat	-415.584	-373.252
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.460.514</b>	<b>1.315.255</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.460.514</b>	<b>1.315.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.604.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	15.255
Disponeret fra overført resultat	-143.486	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.460.514</b>	<b>1.315.255</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	8.917	8.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.917	8.917
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.917</b>	<b>8.917</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.278	409.410
Igangværende arbejder for fremmed regning	349.093	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.731.167	1.899.012
Andre tilgodehavender	0	865
Periodeafgrænsningsposter	5.195	4.891
Tilgodehavender i alt	2.576.733	2.314.178
Likvide beholdninger	351.586	345.445
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.928.319</b>	<b>2.659.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.937.236</b>	<b>2.668.540</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	979	144.465
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.604.000	1.300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.804.979</u></b>	<b><u>1.644.465</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>76.806</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>76.806</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.460	127.288
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	338.778	373.252
	Anden gæld	<u>537.213</u>	<u>523.535</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.451</u>	<u>1.024.075</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.055.451</u></b>	<b><u>1.024.075</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.937.236</u></b>	<b><u>2.668.540</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.767.921	1.659.218
Pensioner	59.456	59.456
Andre omkostninger til social sikring	42.782	36.143
	<u>1.870.159</u>	<u>1.754.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>7.852</u>	<u>7.231</u>
	<u>7.852</u>	<u>7.231</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat primo	144.465	129.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-143.486</u>	<u>15.255</u>
	<u>979</u>	<u>144.465</u>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	0	1.200.000
Udloddet udbytte	0	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.604.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.604.000</u>	<u>1.300.000</u>